

# **Nordkraft Invest III ApS**

**Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J**

**CVR-nr. 34 09 41 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

Kristian Bundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordkraft Invest III ApS Godthåbsvej 6B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 09 41 79
	Stiftet: 30. december 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Bundgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Nordkraft Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomsprojekter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.654 kr. mod 164.186 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -214.994 kr. mod -61.057 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.654</b>	<b>164.186</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-57.965	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-69.619</b>	<b>164.186</b>
Andre finansielle indtægter	576	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-229.151	-242.465
<b>Resultat før skat</b>	<b>-298.194</b>	<b>-78.279</b>
Skat af årets resultat	83.200	17.222
<b>Årets resultat</b>	<b>-214.994</b>	<b>-61.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-214.994	-61.057
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-214.994</b>	<b>-61.057</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	2.000.000	6.657.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>6.657.965</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>6.657.965</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.138
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.960
Andre tilgodehavender	3.800.000	1
Tilgodehavender i alt	<u>3.800.000</u>	<u>6.099</u>
Likvide beholdninger	<u>35.933</u>	<u>371.692</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.835.933</u></b>	<b><u>377.791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.835.933</u></b>	<b><u>7.035.756</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.599.221	1.814.215
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.679.221</b>	<b>1.894.215</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	193.173	564.018
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>193.173</b>	<b>564.018</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	2.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.200.000
Kortfristet del af langfristet gæld	2.200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.817	4.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	987.063	2.282.850
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	286.198	0
Anden gæld	228.461	88.423
Periodeafgrænsningsposter	0	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.963.539	2.377.523
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.963.539</b>	<b>4.577.523</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.835.933</b>	<b>7.035.756</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.875.272	1.955.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.057	-61.057
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.814.215	1.894.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.994	-214.994
	<b>80.000</b>	<b>1.599.221</b>	<b>1.679.221</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.865	108.250
Andre finansielle omkostninger	<u>170.286</u>	<u>134.215</u>
	<b><u>229.151</u></b>	<b><u>242.465</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	4.033.965	4.033.965
Afgang i årets løb	<u>-2.972.305</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.061.660</u></b>	<b><u>4.033.965</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	2.624.000	2.624.000
Årets regulering til dagsværdi	938.340	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-2.624.000</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b><u>938.340</u></b>	<b><u>2.624.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>6.657.965</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg APS, CVR-nr. 34 09 39 38, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
